
materiale interioare

I.D.: 57211868

Data publicarii	21.05.21	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 493,41 RON - 493,41 RON

Descriere: pensula 2 4,20 8,4 gratar 2 2,94 5,88 lavabila 1 58,80 58,8 prelungitor trafalet 1 16,81 16,81 lavabila 1 38,66 38,66 smilgher 2 1,69 3,38 mixer 1 10,09 10,09 profil pvc 1 8,4 8,4 montaj kit 1 15,13 15,13 lavabila 1 180,67 180,67 trafalet 1 5,88 5,88 plinta 4 8,41 33,64 accesorii plinta 6 1,27 7,62 negrese 30 0,03 0,9 cleste 1 19,33 19,33 cuie 0,72 4,64 3,34 broasca usa 1 36,13 36,13 folie 0,5 5,88 2,94 scoch 1 2,95 2,95 banda hartie 1 5,04 5,04 spalator geam 1 10,09 10,09 prelungitor 1 19,33 19,33
